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République francaise

Commune de Souffelweyersheim
Arrondissement de Strasbourg-Ville

Département du Bas-Rhin

SEANCE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU
C.C.AS.

Monsieur le Président vous informe que le Conseil d’Administration du C.C.A.S. se réunira le

Mercredi 17 janvier 2024 a 19h30

a la mairie — Salle des Mariages

ORDRE DU JOUR :

01/2024
02/2024
03/2024
04/2024

Désignation d'un secrétaire de séance
Approbation du proces-verbal de la séance du 25 octobre 2023

Demande de secours financier — M. MISCHLER Philippe
Demande de secours financier - Mme WECKER Liliane
Demande de secours financier — Mme BUHLER Meélissa
Don anonyme Fétes des ainés

Divers




